



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21102020-222582
CG-DL-E-21102020-222582

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3265]
No. 3265]

नई दिल्ली, सोमवार, अक्टूबर 19, 2020/आश्विन 27, 1942
NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 19, 2020/ASVINA 27, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 अक्टूबर, 2020

का.आ. 3681(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ. 1635 (अ) तारीख. 26 मई 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के लातूर जिले में NH752K के कि.मी. 0.000 से कि.मी.49.350 (औरद से पानचिंचौली) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20.06.2020 और 20.06.2020" को "युवा छत्रपती" और "दैनिक विकास धारा" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के लातूर जिले में NH752K के कि.मी. 0.000 से कि.मी.49.350 (औरद से पानचिंचौली) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र					जिले का नाम: लातूर
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: निलंगा				
	गांव का नाम: औरद				
1	188	निजी	आंशिकगीला	0.09	श्री चरणदास बाबा (१८८)
2	188	निजी	आंशिकगीला	0.03	श्री चरणदास बाबा (१८८)
3	189	निजी	शुष्क	0.03	श्री आनंद गोवाळरेडूडि भिंगोले (१८९)
4	189	निजी	शुष्क	0.05	शरदोपासक शिक्षण संस्था (१८९)
5	89	निजी	शुष्क	0.03	श्री राजेश भिमराव ऐनापुरे (८९)
6	89	निजी	शुष्क	0.0235	श्री आकाश व्यंकटराव गोपने (८९)
7	89	निजी	शुष्क	0.002	श्री बापुराव कमलाकर जाधव (८९)
8	89	निजी	शुष्क	0.023	श्री आपिश व्यंकटराव गोपने (८९)
9	89	निजी	शुष्क	0.03	श्री नागनाथ नारायण डोईजोडे (८९)

10	89	निजी	शुष्क	0.13	श्री भिम विरशेट्टि ऐनापुरे (८९)
11	89	निजी	शुष्क	0.13	श्रीमती उषाबाई बस्वराज ऐनापुरे (८९)
12	90	निजी	शुष्क	0.42	श्री व्यंकटराव रंगराव गोपने (९०)
13	90	निजी	शुष्क	0.44	श्री व्यंकटराव रंगराव गोपने (९०)
14	91	निजी	शुष्क	0.15	श्री राजकुमार गोविंदराव माकणे व श्री बालजी गोविंदराव माकणे (९१)
15	92	निजी	शुष्क	0.19	श्री आपिशप्रिय सदाविजय आर्य (९२)
16	92	निजी	शुष्क	0.23	श्री आपिशप्रिय सदाविजय आर्य (९२)
	गांव का नाम: गौर				
17	13	निजी	शुष्क	0.13	श्री केशव हनमंतराव जाधव (१३)
18	13	निजी	शुष्क	0.01	श्री संगिता गुरुनाथ जाधव (१३)
19	388	निजी	शुष्क	0.2	श्री बाबु मरोती गायकवाड, श्री संदिपान मरोती गायकवाड, श्री सुभाष, श्री बालाजी, श्री विनायक मरोती गायकवाड, श्री वसंत मरोती गायकवाड, श्रीमती भागिरथी, श्रीमती इंदिरा (३८८)
20	389	निजी	शुष्क	0.08	श्री पांडुरंग चंदर कांबळे (३८९)
21	423	निजी	शुष्क	0.05	श्रीमती चित्रकला मनोज चव्हाण, श्री सार्थक मनोज चव्हाण अ.पा.क चित्रकला मनोज चव्हाण (४२३)
	गांव का नाम: मसलगा				
22	1	निजी	शुष्क	0.15	श्री व्यंकट पांडुरंग शेलके (1)
23	1	निजी	शुष्क	0.02	श्री व्यंकट पांडुरंग शेलके (१)
24	165	निजी	शुष्क	0.39	श्री अजय बिळराम पटिल (१६५)

25	166	निजी	आंशिकगीला	0.02	श्री आदित्य बिळराम पटिल (१६६)
26	167	निजी	शुष्क	0.16	श्री बिळराम मधवराव पाटिल (१६७)
27	169	निजी	शुष्क	0.14	श्री बिळराम मधवराव पाटिल (१६९)
28	2	निजी	शुष्क	0.07	श्री विजयकुमार पांडुरंग शेळके (२)
29	2	निजी	शुष्क	0.03	श्री विजयकुमार पांडुरंग शेळके (२)
	गांव का नाम: निलंगा				
30	35	निजी	शुष्क	0.05	श्री महलिंग मल्लप्पा मोहळकर, श्री शिवाजी बंडाप्पा मोहळकर (३५)
31	35	निजी	शुष्क	0.11	श्री दत्ता मल्लिकर्जुन मोहळकर (३५)
32	51	निजी	शुष्क	0.05	श्री सादु व्यंकटराव मोहळकर, श्री माधव व्यंकटराव मोहळकर, श्रीमती समर्थ साधु मोहळकर अ.पा.क. आजी कलावति व्यंकट मोहळकर (५१)
33	51	निजी	शुष्क	0.02	श्री रमेश दादाराव बगदुरे (५१)
34	51	निजी	शुष्क	0.04	श्री सिद्राम विश्वनाथवप्पा सोरडे (५१)
35	52	निजी	शुष्क	0.04	श्री सादु व्यंकटराव मोहळकर, श्री माधव व्यंकटराव मोहळकर, श्रीमती समर्थ साधु मोहळकर, अ.पा.क. आजी कलावति व्यंकट मोहळकर (५२)
36	52	निजी	शुष्क	0.03	श्री विरभद्रेश्वर विश्वनाथ कुंभार (५२)
	गांव का नाम: निदुर				
37	374	निजी	शुष्क	0.0013	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद

					व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
38	374	निजी	शुष्क	0.0036	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
39	374	निजी	शुष्क	0.0052	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
40	374	निजी	शुष्क	0.0064	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
41	374	निजी	शुष्क	0.0058	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद

					व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
42	374	निजी	शुष्क	0.0051	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
43	374	निजी	शुष्क	0.0056	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
44	374	निजी	शुष्क	0.0051	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
45	374	निजी	शुष्क	0.0028	श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे (३७४)
46	374	निजी	शुष्क	0.0028	श्री वैजनाथ धोंडिराम बज श्री सुरेश मारुती अभंगे श्री नीलकंठ विश्वनाथ गंगाने श्री सुनील सुबाशराओ पोतदार श्री नागनाथ काशीनाथ बज श्री बबन हवाजीप्पा अकेले श्री

					शिवप्रसाद शंकर बज श्री शिवप्रसाद व्यंकटरो आंबेगाव श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर शमत वैशाली आनंद निटुरकर श्री मल्लिनाथ शंकरराव बज श्री शिवमूर्ति शंकरप्पा बज (३७४)
47	374	निजी	शुष्क	0.0015	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमूर्ति शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
48	374	निजी	शुष्क	0.0039	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमूर्ति शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
49	374	निजी	शुष्क	0.0033	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमूर्ति शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
50	374	निजी	शुष्क	0.0036	श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे (३७४)
51	374	निजी	शुष्क	0.0017	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे,

					श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
52	374	निजी	शुष्क	0.0029	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
53	374	निजी	शुष्क	0.0081	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
54	374	निजी	शुष्क	0.0051	श्री वैजनाथ धोंडिराम बुडगे, श्री सुरेश मारुती अभंगे, श्री निळकंठ विश्वनाथ गंगणे, श्री सुनिल सुभाषराव पोतदार, श्री नागनाथ काशीनाथ बुडगे, श्री बबन हावगीप्पा उकळे, श्री शिवप्रसाद शंकर बुडगे, श्री शिवप्रसाद व्यंकटराव आंबेगावे, श्री आनंद नंदकुमार निटुरकर, श्रीमती वैशाली आनंद निटुरकर, श्री मल्लीनाथ शंकरराव बुडगे, श्री शिवमुर्ती शंकरअप्पा बुडगे (३७४)
55	410	निजी	शुष्क	0.0073	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
56	410	निजी	शुष्क	0.0048	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)

57	410	निजी	शुष्क	0.0043	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
58	410	निजी	शुष्क	0.0058	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
59	410	निजी	शुष्क	0.002	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
60	410	निजी	शुष्क	0.0066	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
61	410	निजी	शुष्क	0.0014	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
62	410	निजी	शुष्क	0.0027	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
63	410	निजी	शुष्क	0.0133	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
64	410	निजी	शुष्क	0.0107	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
65	410	निजी	शुष्क	0.0155	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
66	410	निजी	शुष्क	0.0034	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
67	410	निजी	शुष्क	0.0036	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
68	410	निजी	शुष्क	0.0027	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
69	410	निजी	शुष्क	0.0048	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
70	410	निजी	शुष्क	0.0039	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
71	410	निजी	शुष्क	0.0064	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
72	410	निजी	शुष्क	0.0049	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
73	410	निजी	शुष्क	0.0012	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
74	410	निजी	शुष्क	0.0028	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
75	410	निजी	शुष्क	0.0013	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)

76	410	निजी	शुष्क	0.0027	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
77	410	निजी	शुष्क	0.0009	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
78	410	निजी	शुष्क	0.0011	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
79	410	निजी	शुष्क	0.0054	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
80	410	निजी	शुष्क	0.0078	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
81	410	निजी	शुष्क	0.0034	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
82	410	निजी	शुष्क	0.0041	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
83	410	निजी	शुष्क	0.0044	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
84	410	निजी	शुष्क	0.0065	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
85	410	निजी	शुष्क	0.0102	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
86	410	निजी	शुष्क	0.0016	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
87	410	निजी	शुष्क	0.0077	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
88	410	निजी	शुष्क	0.0093	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
89	410	निजी	शुष्क	0.0018	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
90	410	निजी	शुष्क	0.0069	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
91	410	निजी	शुष्क	0.0085	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
92	410	निजी	शुष्क	0.0002	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
93	410	निजी	शुष्क	0.0028	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
94	410	निजी	शुष्क	0.0104	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)

95	410	निजी	शुष्क	0.0119	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
96	410	निजी	शुष्क	0.0154	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
97	410	निजी	शुष्क	0.0039	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
98	410	निजी	शुष्क	0.006	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
99	410	निजी	शुष्क	0.0144	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
100	410	निजी	शुष्क	0.0094	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
101	410	निजी	शुष्क	0.0099	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
102	410	निजी	शुष्क	0.0061	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (410)
103	410	निजी	शुष्क	0.0093	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
104	410	निजी	शुष्क	0.0058	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
105	410	निजी	शुष्क	0.0141	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
106	410	निजी	शुष्क	0.002	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
107	410	निजी	शुष्क	0.0061	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
108	410	निजी	शुष्क	0.0029	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
109	410	निजी	शुष्क	0.0068	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
110	410	निजी	शुष्क	0.0095	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
111	410	निजी	शुष्क	0.0085	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
112	410	निजी	शुष्क	0.0084	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)
113	410	निजी	शुष्क	0.0174	श्री भुदान यश समिती यज्ञ (४१०)

114	411	निजी	शुष्क	0.0052	श्री महमद नूरलहक्क सरदार (४११)
115	411	निजी	शुष्क	0.0057	श्री महमद नूरलहक्क सरदार (४११)
116	416	निजी	शुष्क	0.0067	श्री एकबाल मियाँसाब गस्ते, श्री मनोज शिवाजीराव सोमवंशी, श्री बंडू राम हासबे, श्री सुर्यकांत विरभद्र उकळे, श्री महमद नूरलहक्क सरदार, श्री इश्वर शेपेराव हासबे, श्री गोविंद निवृत्ती सोमवंशी, श्री कुमारबाई जानोबा जाधव, श्रीमती सत्यशीला प्रताप सोमवंशी, श्री भिमाशंकर प्रताप सोमवंशी, श्री सुमन त्र्यंबक सोमवंशी, श्री वेदांत त्र्यंबक सोमवंशी, श्री सृष्टी त्र्यंबक सोमवंशी, श्री कुशालबाई लक्ष्मन शिंदे, श्री माधव राम शिंदे, श्री प्रकाश बेंजामीन गद्रे, श्री रुक्साना गुलाम महमद सरदार (४१६)
117	416	निजी	शुष्क	0.0168	श्री एकबाल मियाँसाब गस्ते, श्री मनोज शिवाजीराव सोमवंशी, श्री बंडू राम हासबे, श्री सुर्यकांत विरभद्र उकळे, श्री महमद नूरलहक्क सरदार, श्री इश्वर शेपेराव हासबे, श्री गोविंद निवृत्ती सोमवंशी, श्री कुमारबाई जानोबा जाधव, श्री सत्यशीला प्रताप सोमवंशी, श्री भिमाशंकर प्रताप सोमवंशी, श्री सुमन त्र्यंबक सोमवंशी, श्री वेदांत त्र्यंबक सोमवंशी, श्री सृष्टी त्र्यंबक सोमवंशी, श्री कुशालबाई लक्ष्मन शिंदे, श्री माधव राम शिंदे, श्री प्रकाश बेंजामीन गद्रे, श्री रुक्साना गुलाम महमद सरदार (४१६)
118	416	निजी	शुष्क	0.0038	श्रीमती सत्यशीलाबाई प्रताप सोमवंशी (४१६)
119	442	निजी	शुष्क	0.05	श्रीमती सरोजा सुरेश पाटिल (४४२)
120	446	निजी	शुष्क	0.06	श्रीमती सरोजाबाई सुरेश सोमवंशी पाटिल (४४६)
121	450	निजी	शुष्क	0.08	श्रीमती सरोजा सुरेश पाटिल (४५०)
122	451	निजी	शुष्क	0.04	श्री माधव विश्वनाथ काजळे (४५१)

123	452	निजी	शुष्क	0.07	श्री तुकाराम गंगाधर मानकोस्कर (४५२)
124	455	निजी	शुष्क	0.06	श्री रामराव रंगराव सोमवंशी (४५५)
125	456	निजी	शुष्क	0.13	श्री माधव विश्वनाथ काजळे (४५६)
	गांव का नाम: पानचिंचौली				
126	40	निजी	शुष्क	0.08	श्रीमती खैसरबानु याकुब सय्यद (४०)
127	40	निजी	शुष्क	0.04	श्रीमती खैसरबानु याकुब सय्यद (४०)
128	42	निजी	शुष्क	0.34	श्री राजेश रावसाहेब दिवे (४२)
129	42	निजी	शुष्क	0.26	श्री युनुस याकुब सय्यद (४२)
130	42	निजी	शुष्क	0.04	श्री राजेश रावसाहेब दिवे (४२)
131	42	निजी	शुष्क	0.15	श्री राजेश रावसाहेब दिवे (४२)
132	43	निजी	शुष्क	0.15	श्री युनुस याकुब सय्यद (४३)
133	43	निजी	शुष्क	0.16	श्री युनुस याकुब सय्यद (४३)
134	44	निजी	शुष्क	0.34	श्री सय्यद याकुब अहमद (४४)
135	44	निजी	शुष्क	0.26	श्री शहाजी शंकर चव्हाण (४४)
136	44	निजी	शुष्क	0.17	श्री राहुल दतु गिरी, श्री आमोल दतु गिरी, श्री महेश दतु गिरी, (४४)
	गांव का नाम: तागरखेडा				
137	21	निजी	आंशिकगीला	0.03	श्री दत्तु हनमंता बिरादार (२१)
138	92	निजी	शुष्क	0.23	श्री आमिनोहिन ईमामसाब नाईकवाहे (९२)
139	93	निजी	शुष्क	0.01	श्रीमती शिलाबाई बंडोपंत कुलकर्णी, श्रीमती रंजना अरुण कुलकर्णी, श्रीमती अंजना नरेद्र कुलकर्णी

					(९३)
140	93	निजी	शुष्क	0.23	श्रीमती शिलाबाई बंडोपंत कुलकर्णी, श्री गणेश बंडोपंत कुलकर्णी (९३)
			कुल	7.2534	

[फा. सं. 12037/58/2017-MAH (P-6)/3A/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th October, 2020

S.O. 3681(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1635(E) dated 26th May, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH752K on the stretch of land from Km 0.000 to Km 49.350 (Aurad to Pan Chincholi Section) in the district of Latur in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Yuva Chhatrapati” and “Dainik Vikas Dhara” both dated 20.06.2020 and 20.06.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH752K in the stretch of land from Km 0.000 to Km 49.350 (Aurad to Pan Chincholi Section) in the district of Latur in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA District: Latur					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nilanga				
	Village: Aurad				
1	188	Private	Partly Wet	0.09	Shri. Charandas Baba

					188
2	188	Private	Partly Wet	0.03	Shri. Charandas Baba 188
3	189	Private	Dry	0.03	Shri. Anand Gopalredudi Bilgule 189
4	189	Private	Dry	0.05	Sharadopasak Educational Institution 189
5	89	Private	Dry	0.03	Shri. Rajesh Bhimrao Annapure 89
6	89	Private	Dry	0.0235	Shri. Akash Vyankatrao Gopane 89
7	89	Private	Dry	0.002	Shri. Bapurao Kamalakar Jadhav 89
8	89	Private	Dry	0.023	Shri. Ashish Vyankatrao Gopane 89
9	89	Private	Dry	0.03	Shri. Naganath Narayan Doijode 89
10	89	Private	Dry	0.13	Shri. Bhima Virashetti Annapure 89
11	89	Private	Dry	0.13	Smt. Ushabai Baswatraj Annapure 89
12	90	Private	Dry	0.42	Shri. Vyankatrao Rangarav Gopane 90
13	90	Private	Dry	0.44	Shri. Vyankatrao Rangarav Gopane 90
14	91	Private	Dry	0.15	Shri. Rajkumar Govindrav Makane and Shri. Balaji Govindrav Makane 91
15	92	Private	Dry	0.19	Shri. Ashishpriya Sadavijay Aarya 92
16	92	Private	Dry	0.23	Shri. Ashishpriya Sadavijay Aarya 92
	Village: Gaur				
17	13	Private	Dry	0.13	Shri. Keshav Hanumanthrav Jadhav 13
18	13	Private	Dry	0.01	Shri. Sangeetha Gurunath Jadhav 13
19	388	Private	Dry	0.2	Shri. Babu Maroti Gaikwad, Shri. Sandipan Maroti Gaikwad, shri. Subash, Shri. Balaji, Shri. Vinayak Maroti Gaikwad, Shri. Vasanth Maroti Gaikwad, Smt. Bagirthi, Smt. Indira 388
20	389	Private	Dry	0.08	Shri. Panduranga Chandar Kamble 389
21	423	Private	Dry	0.05	Smt. Chitrakala Manoj Chavhan, Shri. Sarathak Manoj Chavhan A. Pa. K Chitrakala Manoj Chavhan 423

	Village: Masalga				
22	1	Private	Dry	0.15	Shri. Vyankat Panduranga Shelke 1
23	1	Private	Dry	0.02	Shri. Vyankat Panduranga Shelke 1
24	165	Private	Dry	0.39	Shri. Ajay Baliram Patil 165
25	166	Private	Partly Wet	0.02	Shri. Aditya Baliram Patil 166
26	167	Private	Dry	0.16	Shri. Baliram Madhavrav Patil 167
27	169	Private	Dry	0.14	Shri. Baliram Madhavrav Patil 169
28	2	Private	Dry	0.07	Shri. Vijaykumar Panduranga Shelke 2
29	2	Private	Dry	0.03	Shri. Vijaykumar Panduranga Shelke 2
	Village: Nilanga				
30	35	Private	Dry	0.05	Shri. Mahalinga Mallappa Mohalkar, Shri. Shivaji Bandappa Mohalkar 35
31	35	Private	Dry	0.11	Shri. Datta Mallikarjun Mohalkar 35
32	51	Private	Dry	0.05	Shri. Saadu Vyankatrav Mohalkar, Shri. Madhav Vyankatrav Mohalkar, Smt. Samartha Saadhu Mohalkar A. Pa. K Aaji Kalavati vyankat Mohalkar 51
33	51	Private	Dry	0.02	Shri. Ramesh Dadarav Bagadure 51
34	51	Private	Dry	0.04	Shri. Sidram Vishwanathappa Sorde 51
35	52	Private	Dry	0.04	Shri. Sadu Vyankatrao Mohalkar, Shri. Madhav Vyankatrao Mohalkar, Smt. Samartha Sadu Mohalkar A. Pa. K G/m Kalawati Vyankat Mohalkar 52
36	52	Private	Dry	0.03	Shri. Virabhardeshwar Vishwanath Kumbhar 52
	Village: Nitur				
37	374	Private	Dry	0.0013	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath

					Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
38	374	Private	Dry	0.0036	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
39	374	Private	Dry	0.0052	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
40	374	Private	Dry	0.0064	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
41	374	Private	Dry	0.0058	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
42	374	Private	Dry	0.0051	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath

					Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
43	374	Private	Dry	0.0056	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
44	374	Private	Dry	0.0051	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
45	374	Private	Dry	0.0028	Shri. Naganath Kashinath Budge 374
46	374	Private	Dry	0.0028	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
47	374	Private	Dry	0.0015	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali

					Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
48	374	Private	Dry	0.0039	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
49	374	Private	Dry	0.0033	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
50	374	Private	Dry	0.0036	Shri. Shivprasath Shankar Budge 374
51	374	Private	Dry	0.0017	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
52	374	Private	Dry	0.0029	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374

53	374	Private	Dry	0.0081	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
54	374	Private	Dry	0.0051	Shri. Vaijanath Dhondiram Budge, Shri. Suresh Maruti Abhange, Shri. Nilkanth Vishwanath Gangane, Shri. Sunil Subashrao Potdar, Shri. Naganath Kasinath Budge, Shri. Baban Hawagippa Akale, Shri. Shivprasad Shankar Budge, Shri. Shivprasad Vyankatrao Aambegave, Shri. Aanand Nandakumar Niturkar, Smt. Vaishali Aanand Niturkar, Shri. Mallinath Shankarrao Budge, Shri. Shivamurti Shankarappa Budge 374
55	410	Private	Dry	0.0073	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
56	410	Private	Dry	0.0048	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
57	410	Private	Dry	0.0043	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
58	410	Private	Dry	0.0058	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
59	410	Private	Dry	0.002	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
60	410	Private	Dry	0.0066	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
61	410	Private	Dry	0.0014	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
62	410	Private	Dry	0.0027	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
63	410	Private	Dry	0.0133	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
64	410	Private	Dry	0.0107	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
65	410	Private	Dry	0.0155	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
66	410	Private	Dry	0.0034	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
67	410	Private	Dry	0.0036	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
68	410	Private	Dry	0.0027	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410

69	410	Private	Dry	0.0048	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
70	410	Private	Dry	0.0039	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
71	410	Private	Dry	0.0064	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
72	410	Private	Dry	0.0049	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
73	410	Private	Dry	0.0012	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
74	410	Private	Dry	0.0028	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
75	410	Private	Dry	0.0013	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
76	410	Private	Dry	0.0027	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
77	410	Private	Dry	0.0009	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
78	410	Private	Dry	0.0011	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
79	410	Private	Dry	0.0054	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
80	410	Private	Dry	0.0078	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
81	410	Private	Dry	0.0034	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
82	410	Private	Dry	0.0041	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
83	410	Private	Dry	0.0044	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
84	410	Private	Dry	0.0065	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
85	410	Private	Dry	0.0102	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
86	410	Private	Dry	0.0016	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
87	410	Private	Dry	0.0077	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
88	410	Private	Dry	0.0093	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
89	410	Private	Dry	0.0018	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
90	410	Private	Dry	0.0069	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
91	410	Private	Dry	0.0085	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
92	410	Private	Dry	0.0002	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
93	410	Private	Dry	0.0028	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna

					410
94	410	Private	Dry	0.0104	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
95	410	Private	Dry	0.0119	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
96	410	Private	Dry	0.0154	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
97	410	Private	Dry	0.0039	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
98	410	Private	Dry	0.006	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
99	410	Private	Dry	0.0144	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
100	410	Private	Dry	0.0094	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
101	410	Private	Dry	0.0099	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
102	410	Private	Dry	0.0061	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
103	410	Private	Dry	0.0093	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
104	410	Private	Dry	0.0058	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
105	410	Private	Dry	0.0141	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
106	410	Private	Dry	0.002	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
107	410	Private	Dry	0.0061	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
108	410	Private	Dry	0.0029	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
109	410	Private	Dry	0.0068	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
110	410	Private	Dry	0.0095	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
111	410	Private	Dry	0.0085	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
112	410	Private	Dry	0.0084	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
113	410	Private	Dry	0.0174	Shri. Bhudan Yash Samiti Yajna 410
114	411	Private	Dry	0.0052	Shri. Muhammad Nurul Haq Sardar 411
115	411	Private	Dry	0.0057	Shri. Muhammad Nurul Haq Sardar 411
116	416	Private	Dry	0.0067	Shri. Ekbal Miyansab Gaste, Shri. Manoj Shivajirao Somvanshi, Shri. Bandu Ram Hasbe, Shri. Suryakant Virbhadrha Ukale, Shri. Muhammad Nurul Haq Sardar, Shri. Ishwar

					Shesherao Hasbe, Shri. Govind Nivrutti Somvanshi, Shri. Kumarabai Gyanoba Jadhav, Smt. Satyashila Pratap Somvanshi, Shri. Bhimasankar Pratap Somvanshi, Shri. Suman Trimbak Somvanshi, Shri. Vedanta Trimbak Somvanshi, Shri. Shristi Trimbak Somvanshi, Shri. Kushalbai Laxman Shinde, Shri. Madhav Ram Shinde, Shri. Prakash Benjamin Gadre, Shri. Ruksana Ghulam Mohammad Sardar 416
117	416	Private	Dry	0.0168	Shri. Ekbal Miyansab Gaste, Shri. Manoj Shivajirao Somvanshi, Shri. Bandu Ram Hasbe, Shri. Suryakant Virbhadrha Ukale, Shri. Muhammad Nurul Haq Sardar, Shri. Ishwar Shesherao Hasbe, Shri. Govind Nivrutti Somvanshi, Shri. Kumarabai Gyanoba Jadhav, Smt. Satyashila Pratap Somvanshi, Shri. Bhimasankar Pratap Somvanshi, Shri. Suman Trimbak Somvanshi, Shri. Vedanta Trimbak Somvanshi, Shri. Shristi Trimbak Somvanshi, Shri. Kushalbai Laxman Shinde, Shri. Madhav Ram Shinde, Shri. Prakash Benjamin Gadre, Shri. Ruksana Ghulam Mohammad Sardar 416
118	416	Private	Dry	0.0038	Smt. Sathyasheelabai Prathap Somvanshi 416
119	442	Private	Dry	0.05	Smt. Saroja Suresh Patil 442
120	446	Private	Dry	0.06	Smt. Sarojabai Suresh Somvanshi Patil 446
121	450	Private	Dry	0.08	Smt. Saroja Suresh Patil 450
122	451	Private	Dry	0.04	Shri. Madhav Vishwanath Kajale 451
123	452	Private	Dry	0.07	Shri. Tukaram Gangadar Mankeskar 452
124	455	Private	Dry	0.06	Shri. Ramarav Rangarao Somvanshi 455
125	456	Private	Dry	0.13	Shri. Madhav Vishwanath Kajale 456
Village: Pan Chincholi					
126	40	Private	Dry	0.08	Smt. Kaisarbanu Yakub Syed 40
127	40	Private	Dry	0.04	Smt. Kaisarbanu Yakub Syed 40
128	42	Private	Dry	0.34	Shri. Rajesh Ravsaheb Dive 42
129	42	Private	Dry	0.26	Shri. Yunus Yakub Syed

					42
130	42	Private	Dry	0.04	Shri. Rajesh Ravsaheb Dive 42
131	42	Private	Dry	0.15	Shri. Rajesh Ravsaheb Dive 42
132	43	Private	Dry	0.15	Shri. Yunus Yakub Syed 43
133	43	Private	Dry	0.16	Shri. Yunus Yakub Syed 43
134	44	Private	Dry	0.34	Shri. Sayyad Yakub Ahanad 44
135	44	Private	Dry	0.26	Shri. Shahaji Shankar Chavhan 44
136	44	Private	Dry	0.17	Shri. Rahul Datu Giri, Shri. Amol Datu Giri, shri. Mahesh Datu Giri 44
Village: Tagarkheda					
137	21	Private	Partly Wet	0.03	Shri. Dattu Hanumantha Biradar 21
138	92	Private	Dry	0.23	Shri. Aminodin Imamsab Naikwade 92
139	93	Private	Dry	0.01	Smt. Sheelabai Bandopant Kulkarni, Smt. Ranjana Arun Kulkarni, Smt. Anjana Narendra Kulkarni 93
140	93	Private	Dry	0.23	Smt. Sheelabai Bandopant Kulkarni, Shri. Ganesh Bandopant Kulkarni 93
			TOTAL	7.2534	

[F. No. 12037/58/2017-MAH (P-6)/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.